

**Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din
cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local № 2-1-5

Semnalizare de incendiu

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 129 672 lei

Întocmit in prețuri curente: 11.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Concentrator: bloc logic de dirijare si control	buc	1,00	957,28 928,98	957,28 928,98
2	08-03-575-1	Montarea in panou a panoului de comutare	buc	3,00	27,78 26,68	83,34 80,04
3	08-03-575-1	Montarea in panou a Карта памяти и Модуль памяти	buc	2,00	27,78 26,68	55,56 53,36
4	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum in executare normala	buc	140,00	61,33 47,64	8 586,79 6 669,60
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: Declansator manual de alarma de incendiu	buc	8,00	61,33 47,64	490,67 381,12
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Sirena cu lumina	buc	17,00	160,68 142,92	2 731,58 2 429,64
7	10-04-001-	Emitator telegrafic-telefonice pe	set	1,00		

1	2	3	4	5	6	7
	02	unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1			4 344,12 778,91	4 344,12 778,91
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Sursa de alimentare de rezerva RIP-12, 3A	buc	3,00	395,12 240,58	1 185,36 721,75
9	08-01-121-1	Acumulator UL7-12V	buc	3,00	160,93 49,07	482,79 147,21
10	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm ²	100 m	29,30	70,29 40,02	2 059,58 1 172,52
11		Cablu FTP	m	30,00	10,00 0,00	300,00 0,00
12		Cablu КПСВВнгFRLS 2x0,8	m	2 900,00	3,50 0,00	10 150,00 0,00
13	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	1 274,90 819,40	127,49 81,94
14		Труба поливинилхлоридная ф50	m	10,00	25,00 0,00	250,00 0,00
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Желоб пластиковый MCS 10x22	100 m	20,00	843,83 388,03	16 876,56 7 760,56
Total			lei		48 681,12	
CASM			22,5 %		4 771,27	
Transport			3 %		765,79	
Total					54 218,18	
Cheltuieli de regie			20 %		4 241,13	
Total					58 459,31	
Beneficiu de deviz			3 %		1 753,78	
Total Lucrari de montare					60 213,09	
Inclusiv salariu					21 205,63	

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
16	pret furnizor	Пульт контроля и управления Smartline 036/4 "INIM" Italia sau analog	buc	1,00	<u>4 500,00</u> 0,00	<u>4 500,00</u> 0,00
17	pret furnizor	Приемно-контрольный прибор Smartline 8z "INIM" Italia sau analog	buc	3,00	<u>2 500,00</u> 0,00	<u>7 500,00</u> 0,00
18	pret furnizor	Карта памяти на 2000 событий Smartline Log/EXp "INIM" Italia sau analog	buc	1,00	<u>1 500,00</u> 0,00	<u>1 500,00</u> 0,00
19	pret furnizor	Модуль памяти на 2000 событий Smartline LetUSee/LCD-Lite "INIM" Italia sau analog	buc	1,00	<u>700,00</u> 0,00	<u>700,00</u> 0,00
20	pret furnizor	Извещатель дымовой ID200 sau analog	buc	140,00	<u>105,00</u> 0,00	<u>14 700,00</u> 0,00
21	pret furnizor	Цоколь для пожарного извещателя EB0010 sau analog	buc	140,00	<u>70,00</u> 0,00	<u>9 800,00</u> 0,00
22	pret furnizor	Извещатель пожарный ручной IC0020 sau analog	buc	8,00	<u>160,00</u> 0,00	<u>1 280,00</u> 0,00
23	pret furnizor	Строб-сирена	buc	17,00	<u>173,00</u> 0,00	<u>2 941,00</u> 0,00
24	pret furnizor	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,00	<u>1 700,00</u> 0,00	<u>1 700,00</u> 0,00
25	pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 3А	buc	3,00	<u>575,00</u> 0,00	<u>1 725,00</u> 0,00
26	pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h	buc	3,00	309,50	928,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	Total		lei			47 274,50
	Depozitare		1,2 %			567,29
	Total Utilaj					47 841,79
	Inclusiv salariu					
	Total		lei			108 060
	TVA		20 %			21 612
	Total deviz:					129 672
	Inclusiv salariu					21 207

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

Agentia Asigurare Resurse si
Administrare Patrimoniu a Ministerului
Apararii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)